
1-FilS D'HauFor : Auteur d'un bon meeting 2020 –
2021, il a de nouveau été préservé pour cet hiver. Il a
désormais deux parcours dans les jambes après un
break et évoluera plaqué des antérieurs et déferré des
postérieurs cette fois-ci. il peut encore manquer
d'une course mais il convient de s'en méfier.
2-FoSBurY : Excellent cette année, il a déjà beaucoup
donné et a gagné cinq courses. Battu au moment de
sa faute dernièrement à Cabourg, il va essayer de
remettre les pendules à l'heure même s'il semble
barré par plusieurs candidats.
3-Farrell Seven : Préservé depuis le début de
sa carrière, il ne court qu'à bon escient. Lauréat de
trois courses lors du précédent meeting d'hiver, il
semble en mesure de faire aussi bien cette année,
tant il est déclassé. plaisant lauréat dernièrement
à enghien, il devrait doubler la mise.
4-FalCao De CHenu : Lauréat de trois courses
consécutives, il a déçu ensuite le 17 septembre à
Vincennes dans un Quinté+ mais avait des excuses
ce jour-là. très dur à l'effort, il est capable de tout
faire et s'il part sur la bonne jambe, il s'annonce
redoutable.
5-ForreSt GeDe : Toutes ses dernières sorties
sont bonnes et notamment sa victoire dernièrement
aux Sables-d'Olonne. Lorsqu'il reste sage, il fait
pratiquement toujours l'arrivée et a déjà fait ses
preuves sur la grande piste et notamment sur les
2100 mètres. Même si la distance est de 2700
mètres ici, il devrait encore répondre présent.
6-FaSHionaBle quiCK : Irrégulier en début de
carrière, il semble prendre les choses du bon côté et
reste sur plusieurs bonnes tentatives et notamment une
deuxième place à Cabourg le 19 octobre. Ce vendredi,
il retrouve Franck nivard avec qui il s'entend à merveille
(5 courses 1 victoire et 4 places sur le podium), dès
lors, il peut briller.
7-FuCHSia pierJi : Sa dernière sortie, sixième, sur
l'hippodrome de Laval le 1er novembre, est meilleure
que ne l'indique le classement. il n'a pas forcément de
marge mais fait partie des nombreuses possibilités
pour les places. 

8-FreD Du Gueret : Régulier, il répond toujours
présent et vient de gagner aisément sur l'hippodrome
de Graignes. De nouveau pieds nus pour l'occasion,
il a encore son mot à dire pour les premières places.
9-FeelinG paCo : Titulaire de 12 succès en 35 courses,
il fait preuve d'une grande constance d'autant plus
lorsqu'il est présenté déferré des quatre pieds (6 succès
et 1 place en 12 tentatives). Facile lauréat le 27 septembre
à Mauquenchy, il retrouve vincennes avec de grandes
ambitions.
10-FoGo piCo : Compliqué en début de carrière, il
semble s'assagir depuis plusieurs mois. Préparé pour
cette épreuve, il devrait afficher des progrès sur sa
troisième place du 20 octobre aux Sables d'Olonne.
excellent sans ses quatre chaussures, il devrait
jouer un premier rôle s'il reste appliqué.
11-FeelinG BoY : Sa sixième place lors de sa
réapparition aux Sables d'Olonne est bonne.
Il devrait afficher des progrès et évoluera cette
fois-ci déferré des postérieurs. Il est capable de très
belles choses mais reste délicat à utiliser et
notamment dans la mise en route. tout sera une
question de parcours.
12-FaBaGo Du GerS : Décevant lors de ses
dernières sorties, il tarde à refaire parler de lui mais
découvre un engagement de choix ici. il n'a pas
de marge mais peut accrocher un accessit.
13-FaKir De GeSvreS : Il ne cesse de bien faire
depuis son arrivée dans les box de Thibault
Dromigny mais sur les courtes distances avec un
départ derrière l'autostart. Même si l'engagement
semble bon sur le papier, sa tâche s'annonce
compliquée.
14-Free riDer : Prometteur en début de carrière,
il ne cesse de décevoir depuis plusieurs mois. il
semble loin de son meilleur niveau et il a besoin
de rassurer.
15-FuYarD De Ballon : Polyvalent, il alterne le
trot monté et le trot attelé avec réussite. Excellent en
province, il n'a couru qu'à deux reprises sur la
cendrée parisienne (1 victoire et 1 disqualification
sous la selle). préparé pour cet engagement au
plafond des gains après une rentrée sur l'herbe
de Segré, il est en mesure d'entrer dans la bonne
combinaison du quinté+.

Cette épreuve intéressante avec des chevaux de qualité s'annonce extrêmement ouverte.
En retard de gains, Farrell Seven (3) devrait lutter pour la victoire avec Falcao de Chenu
(4), délicat mais doué. En grande forme depuis plusieurs mois, Forrest Gédé (5) va tenter
de se révéler sur le parcours classique de Vincennes. Irréprochable, Fred du Guéret (8)
semble être une bonne base. Décevant dernièrement, Fosbury (2) aura à coeur de remettre
les pendules à l'heure. Enfin, Fogo Pico (10) a été préparé pour cette épreuve tout comme
Feeling Paco (9) et Fashionable Quick (6), toujours performant avec Franck Nivard.

arrivee Du “tierCe” Du MerCreDi 03 noveMBre 2021 : 11 - 6 - 2 np0 : 0 np : 0

“4+1” DU VENDREDI 05 NOVEMBRE 2021
PARIS-VINCENNES NOCTURNE — 15 CONCURRENTS — ATTELE

PRIX  GALLEA — 3ème COURSE
37.000 EUROS (ENV. 24.000.000 F CFA) — 2 700 mètres

AN XX - N° 42 707 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du lunDi 01/11/2021
- arrivée : 6 - 2 - 14 - 5        
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifié : 10

Suite De l’arrivée
- 5è : 15 CaSH Du riB   
- 6è : 11 Calina       
- 7è : 4 el GreCo Bello     
- 8è : 1 el Santo HauFor
- 9è : 13 Duel Du GerS      
- 10è : 9 Dexter CHatHo         

ordre                     :     1.224.500 F (55 G)       

Désordre               :        102.000 F (792 G)

Masse à partager : 148.131.500 F

Couplé Gagnant   :          16.000 F (1 080 G)

Couplé placé a     :            4.000 F (2 026 G)  

Couplé placé B     :          12.000 F (741 G) 

Couplé placé C    :          22.000 F (404 G) 

Masse à partager :   43.164.000 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



26/1  15/1   2/1    5/1    7/1  19/1  34/1  10/1   7/1   13/1  21/1  30/1  60/1  56/1  34/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 5 – 4 – 3 – 9 – 2
ClaSSe : 6 – 9 – 8 – 5 – 10
proGreS : 4 – 10 – 11 – 2 – 15
reGularite : 9 – 5 – 4 – 6 – 8  

CLASSEMENT 

6 - FASHIONABLE QUICK

1 - FILS D'HAUFOR

11 - FEELING BOY

7 - FUCHSIA PIERJI

12 - FABAGO DU GERS

15 - FUYARD DE BALLON

13 - FAKIR DE GESVRES

14 - FREE RIDER

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15       
                                       
23/1  12/1   5/1    8/1   10/1 22/1  37/1  13/1   4/1   16/1  24/1  33/1  58/1  53/1  31/1                                pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - tH. DuvalDeStin
2 - p. terrY
3 - S. Guarato
4 - l.Cl. aBrivarD
5 - F. leBlanC
6 - Y.a. BrianD
7 - J.M. BaZire

8 - M. aBrivarD
9 - Y. HenrY
10 - J.M. rouBauD
11 - J.p. MarMion
12 - v. MartenS
13 - r. MouriCe

1 - M. Mottier
2 - CH.CorBineau
3 - a. aBrivarD
4 - Y. leBourGeoiS
5 - C. leveSque
6 - e. raFFin
7 - a. Barrier

8 - p.Y. verva
9 - M. aBrivarD
10 - G.Martin
11 - J.Y. riCart
12 - J.l.Cl. DerSoir
13 - p.pH. ploquin

entraineurS DriverS

ZONE-TURF                     3 - 2 - 6 - 4 - 10 - 9 - 1 - 11 - 12

PROVINCE COURSES     3 - 4 - 9 - 7 - 10 - 5 - 8 - 6 - 15

EQUIDIA                           3 - 4 - 5 - 8 - 2 - 10 - 9 - 6 - 1

LE PARISIEN                    3 - 10 - 4 - 9 - 5 - 8 - 6 - 11 - 12

L’ALSACE                         5 - 4 - 6 - 10 - 9 - 3 - 2 - 7 - 8

TURFOMANIA                  3 - 8 - 6 - 4 - 10 - 9 - 1 - 2 - 15

entraineurS en ForMe :
J.M. BAZIRE – P. TERRY – S. ERNAULT 
JoCKeYS en ForMe :
Y. LEBOURGEOIS – J.M. BAZIRE – CH.J. BIGEON
FavoriS : 3 – 4 – 5 – 8 – 2 – 10 – 9     

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS Jeux eSt Fixé : 19h 05mn
Départ De la CourSe : 19H 15mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

26/1

15/1

2/1

5/1

7/1

19/1

34/1

10/1

7/1

13/1

21/1

30/1

60/1

56/1

34/1

23/1

12/1

5/1

8/1

10/1

22/1

37/1

13/1

4/1

16/1

24/1

33/1

58/1

53/1

31/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

FILS D'HAUFOR

FOSBURY

FARRELL SEVEN

FALCAO DE CHENU

FORREST GEDE

FASHIONABLE QUICK

FUCHSIA PIERJI

FRED DU GUERET

FEELING PACO

FOGO PICO

FEELING BOY

FABAGO DU GERS

FAKIR DE GESVRES

FREE RIDER

FUYARD DE BALLON

CH.J. BIGEON

D. THOMAIN

J.M. BAZIRE

G. GELORMINI

T. LE BELLER

F. NIVARD

B. ROBIN

D. BONNE

S. ERNAULT

F. JOSEPH

Y. DREUX

N. BAZIRE

F. OUVRIE

G.MARTIN

Y. LEBOURGEOIS

CH. BIGEON

P. TERRY

J.M. BAZIRE

J.M. BAUDOUIN

T. LE BELLER

M. ESPER

J.L. BIGEON

D. BONNE

S. ERNAULT

F. JOSEPH

Y. DREUX

N. BAZIRE

TH. DROMIGNY

J.L. BIGEON

P. LECELLIER

EC.CH.BIGEON

PH. DEWULF

EC.J.M.BAZIRE

EC.J.M.BAUDOUIN

EC.T.LE BELLER

EC.QUICK STAR

J. SECHE

EC.D.BONNE

P. GUYONNET

EC.N.-D. NEVEU

Y. DREUX

EC.J.M.RANCOULE

L. POCHET

J. SECHE

EC.P.LECELLIER

H6

H6

H6

H6

H6

M6

H6

H6

H6

H6

H6

H6

H6

H6

H6

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.12.00

1.13.40

1.12.20

1.13.10

1.11.90

1.12.10

1.12.40

1.13.60

1.11.10

1.12.70

1.12.60

1.11.60

1.11.80

1.11.70

1.13.70

9.0.D.6.D

D.D.2.1.D

1.D.9.0.1

0.1.1.1.D

1.3.5.1.1

2.3.8.1.2

6.5.8.6.2

1.0.2.2.D

1.2.D.1.6

3.D.6.D.1

6.D.0.D.1

9.9.D.D.D

9.1.A.6.7

0.7.0.6.6

D.5.0.2.1

116 720

118 800

120 930

120 940

121 220

121 780

124 960

125 470

129 460

132 630

133 080

134 370

135 010

135 190

135 940

INFORMATION
Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France
interviendra dans la nuit du Samedi 30 Octobre au dimanche 31 Octobre 2021.    
En conséquence,  les heures d’arrêt de jeu du PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB,  à compter du dimanche 31 Octobre 2021
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   12H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   14H 05mn
NOCTURNE  :   19H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


