1-FILS D'HAUFOR: Auteur d'un bon meeting 2020 – 2021, il a de nouveau été préservé pour cet hiver. Il a désormais deux parcours dans les jambes après un break et évoluera plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs cette fois-ci. Il peut encore manquer d'une course mais il convient de s'en méfier.

2-FOSBURY: Excellent cette année, il a déjà beaucoup donné et a gagné cinq courses. Battu au moment de sa faute dernièrement à Cabourg, il va essayer de remettre les pendules à l'heure même s'il semble barré par plusieurs candidats.

3-FARRELL SEVEN: Préservé depuis le début de sa carrière, il ne court qu'à bon escient. Lauréat de trois courses lors du précédent meeting d'hiver, il semble en mesure de faire aussi bien cette année, tant il est déclassé. Plaisant lauréat dernièrement à Enghien, il devrait doubler la mise.

4-FALCAO DE CHENU: Lauréat de trois courses consécutives, il a déçu ensuite le 17 septembre à Vincennes dans un Quinté+ mais avait des excuses ce jour-là. Très dur à l'effort, il est capable de tout faire et s'il part sur la bonne jambe, il s'annonce redoutable.

5-FORREST GEDE: Toutes ses dernières sorties sont bonnes et notamment sa victoire dernièrement aux Sables-d'Olonne. Lorsqu'il reste sage, il fait pratiquement toujours l'arrivée et a déjà fait ses preuves sur la grande piste et notamment sur les 2100 mètres. Même si la distance est de 2700 mètres ici, il devrait encore répondre présent.

6-FASHIONABLE QUICK: Irrégulier en début de carrière, il semble prendre les choses du bon côté et reste sur plusieurs bonnes tentatives et notamment une deuxième place à Cabourg le 19 octobre. Ce vendredi, il retrouve Franck Nivard avec qui il s'entend à merveille (5 courses 1 victoire et 4 places sur le podium), dès lors, il peut briller.

<u>7-FUCHSIA PIERJI</u>: Sa dernière sortie, sixième, sur l'hippodrome de Laval le 1er novembre, est meilleure que ne l'indique le classement. Il n'a pas forcément de marge mais fait partie des nombreuses possibilités pour les places.

8-FRED DU GUERET : Régulier, il répond toujours présent et vient de gagner aisément sur l'hippodrome de Graignes. **De nouveau pieds nus pour l'occasion, il a encore son mot à dire pour les premières places. 9-FELING PACO :** Titulaire de 12 succès en 35 courses, il fait preuve d'une grande constance d'autant plus lorsqu'il est présenté déferré des quatre pieds (6 succès et 1 place en 12 tentatives). **Facile lauréat le 27 septembre à Mauquenchy, il retrouve Vincennes avec de grandes ambitions.**

10-FOGO PICO: Compliqué en début de carrière, il semble s'assagir depuis plusieurs mois. Préparé pour cette épreuve, il devrait afficher des progrès sur sa troisième place du 20 octobre aux Sables d'Olonne. Excellent sans ses quatre chaussures, il devrait jouer un premier rôle s'il reste appliqué.

11-FEELING BOY: Sa sixième place lors de sa réapparition aux Sables d'Olonne est bonne. Il devrait afficher des progrès et évoluera cette fois-ci déferré des postérieurs. Il est capable de très belles choses mais reste délicat à utiliser et notamment dans la mise en route. Tout sera une question de parcours.

12-FABAGO DU GERS : Décevant lors de ses dernières sorties, il tarde à refaire parler de lui mais découvre un engagement de choix ici. Il n'a pas de marge mais peut accrocher un accessit.

13-FAKIR DE GESVRES: Il ne cesse de bien faire depuis son arrivée dans les box de Thibault Dromigny mais sur les courtes distances avec un départ derrière l'autostart. Même si l'engagement semble bon sur le papier, sa tâche s'annonce compliquée.

14-FREE RIDER: Prometteur en début de carrière, il ne cesse de décevoir depuis plusieurs mois. Il semble loin de son meilleur niveau et il a besoin de rassurer.

15-FUYARD DE BALLON: Polyvalent, il alterne le trot monté et le trot attelé avec réussite. Excellent en province, il n'a couru qu'à deux reprises sur la cendrée parisienne (1 victoire et 1 disqualification sous la selle). Préparé pour cet engagement au plafond des gains après une rentrée sur l'herbe de Segré, il est en mesure d'entrer dans la bonne combinaison du Quinté+.

JOURNAL HIPPIQUE Directeur de Pu

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XX - N° 42 707 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 05 NOVEMBRE 2021
PARIS-VINCENNES NOCTURNE – 15 CONCURRENTS – ATTELE
PRIX GALLEA – 3ème COURSE

37.000 EUROS (ENV. 24.000.000 F CFA) – 2 700 mètres

Cette épreuve intéressante avec des chevaux de qualité s'annonce extrêmement ouverte. En retard de gains, Farrell Seven (3) devrait lutter pour la victoire avec Falcao de Chenu (4), délicat mais doué. En grande forme depuis plusieurs mois, Forrest Gédé (5) va tenter de se révéler sur le parcours classique de Vincennes. Irréprochable, Fred du Guéret (8) semble être une bonne base. Décevant dernièrement, Fosbury (2) aura à coeur de remettre les pendules à l'heure. Enfin, Fogo Pico (10) a été préparé pour cette épreuve tout comme Feeling Paco (9) et Fashionable Quick (6), toujours performant avec Franck Nivard.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU MERCREDI 03 NOVEMBRE 2021 : 11 - 6 - 2 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 01/11/2021

- Arrivée : 6 - 2 - 14 - 5

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié: 10

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 15 CASH DU RIB

- 6è: 11 CALINA

- 7è: 4 EL GRECO BELLO

- 8è: 1 EL SANTO HAUFOR

- 9è: 13 DUEL DU GERS

- 10è : 9 DEXTER CHATHO

GAINS EN F CFA

Ordre : 1.224.500 F (55 G)

Désordre : 102.000 F (792 G)

Masse à partager : 148.131.500 F

Couplé Gagnant : 16.000 F (1 080 G)

Couplé Placé A : 4.000 F (2 026 G)

Couplé Placé B : 12.000 F (741 G)

Couplé Placé C : 22.000 F (404 G)

Masse à partager: 43.164.000 F

Ν°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	FILS D'HAUFOR	CH.J. BIGEON	CH. BIGEON	EC.CH.BIGEON	H6	2700.M	1.12.00	9.0.D.6.D	116 720	23/1	26/1
02	FOSBURY	D. THOMAIN	P. TERRY	PH. DEWULF	H6	2700.M	1.13.40	D.D.2.1.D	118 800	12/1	15/1
03	FARRELL SEVEN	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC.J.M.BAZIRE	H6	2700.M	1.12.20	1.D.9.0.1	120 930	5/1	2/1
04	FALCAO DE CHENU	G. GELORMINI	J.M. BAUDOUIN	EC.J.M.BAUDOUIN	H6	2700.M	1.13.10	0.1.1.1.D	120 940	8/1	5/1
05	FORREST GEDE	T. LE BELLER	T. LE BELLER	EC.T.LE BELLER	H6	2700.M	1.11.90	1.3.5.1.1	121 220	10/1	7/1
06	FASHIONABLE QUICK	F. NIVARD	M. ESPER	EC.QUICK STAR	M6	2700.M	1.12.10	2.3.8.1.2	121 780	22/1	19/1
07	FUCHSIA PIERJI	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	H6	2700.M	1.12.40	6.5.8.6.2	124 960	37/1	34/1
08	FRED DU GUERET	D. BONNE	D. BONNE	EC.D.BONNE	H6	2700.M	1.13.60	1.0.2.2.D	125 470	13/1	10/1
09	FEELING PACO	S. ERNAULT	S. ERNAULT	P. GUYONNET	H6	2700.M	1.11.10	1.2.D.1.6	129 460	4/1	7/1
10	FOGO PICO	F. JOSEPH	F. JOSEPH	EC.ND. NEVEU	H6	2700.M	1.12.70	3.D.6.D.1	132 630	16/1	13/1
11	FEELING BOY	Y. DREUX	Y. DREUX	Y. DREUX	H6	2700.M	1.12.60	6.D.0.D.1	133 080	24/1	21/1
12	FABAGO DU GERS	N. BAZIRE	N. BAZIRE	EC.J.M.RANCOULE	H6	2700.M	1.11.60	9.9.D.D.D	134 370	33/1	30/1
13	FAKIR DE GESVRES	F. OUVRIE	TH. DROMIGNY	L. POCHET	H6	2700.M	1.11.80	9.1.A.6.7	135 010	58/1	60/1
14	FREE RIDER	G.MARTIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	H6	2700.M	1.11.70	0.7.0.6.6	135 190	53/1	56/1
15	FUYARD DE BALLON	Y. LEBOURGEOIS	P. LECELLIER	EC.P.LECELLIER	H6	2700.M	1.13.70	D.5.0.2.1	135 940	31/1	34/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

EN	RAINEURS	DR	IVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD	1 - M. MOTTIER	8 - P.Y. VERVA							
2 - P. TERRY	9 - Y. HENRY	2 - CH.CORBINEAU	9 - M. ABRIVARD							
3 - S. GUARATO	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - G.MARTIN							
4 - L.CL. ABRIVARD	11 - J.P. MARMION	4 - Y. LEBOURGEOIS	11 - J.Y. RICART							
5 - F. LEBLANC	12 - V. MARTENS	5 - C. LEVESQUE	12 - J.L.CL. DERSOI							
6 - Y.A. BRIAND	13 - R. MOURICE	6 - E. RAFFIN	13 - P.PH. PLOQUIN							
7 - J.M. BAZIRE		7 - A. BARRIER								

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du Samedi 30 Octobre au dimanche 31 Octobre 2021. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu du PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 Octobre 2021 jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : <u>12H 40mn</u> SAMEDI, DIMANCHE : <u>14H 05mn</u> NOCTURNE : 19H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

RIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
¥ P	23/1	12/1	5/1	8/1	10/1	22/1	37/1	13/1	4/1	16/1	24/1	33/1	58/1	53/1	31/1			
111																		
TIERCE MAGAZINI	26/1	15/1	2/1	5/1	7/1	19/1	34/1	10/1	7/1	13/1	21/1	30/1	60/1	56/1	34/1			

ZONE-TURF 3 - 2 - 6 - 4 - 10 - 9 - 1 - 11 - 12

PROVINCE COURSES 3 - 4 - 9 - 7 - 10 - 5 - 8 - 6 - 15

EQUIDIA 3 - 4 - 5 - 8 - 2 - 10 - 9 - 6 - 1

LE PARISIEN 3 - 10 - 4 - 9 - 5 - 8 - 6 - 11 - 12

L'ALSACE 5 - 4 - 6 - 10 - 9 - 3 - 2 - 7 - 8

TURFOMANIA 3 - 8 - 6 - 4 - 10 - 9 - 1 - 2 - 15

APTITUDES

FORME: 5 - 4 - 3 - 9 - 2

CLASSE: 6-9-8-5-10

PROGRES: 4 - 10 - 11 - 2 - 15

REGULARITE: 9-5-4-6-8

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M. BAZIRE – P. TERRY – S. ERNAULT

JOCKEYS EN FORME:

Y. LEBOURGEOIS – J.M. BAZIRE – CH.J. BIGEON

FAVORIS: 3 – 4 – 5 – 8 – 2 – 10 – 9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

6 - FASHIONABLE QUICK

7 - FUCHSIA PIERJI

13 - FAKIR DE GESVRES

1 - FILS D'HAUFOR

12 - FABAGO DU GERS

14 - FREE RIDER

11 - FEELING BOY

15 - FUYARD DE BALLON